Российская федерация
Брянская область
Севский  муниципальный район
Подлесно-Новосельское сельское поселение
Подлесно-Новосельская сельская администрация

Распоряжение

от 09.12.2022  №  37-р
д. Подлесные Новоселки

Об использовании и применение
гражданами  салютов  и
других пиротехнических изделий
во время празднования  Новогодних
и рождественских праздников
на территории Подлесно-Новосельского
сельского поселения
Севского муниципального района
 Брянской области

     В соответствии  с действующим высоким (желтым) уровнем террористической опасности, в целях обеспечения личной безопасности граждан, предупреждения посягательств на правопорядок и общественную безопасность на территории Подлесно-Новосельского сельского поселения:
      1.Запретить на территории Подлесно-Новосельского сельского поселения  во время празднования Новогодних и рождественских праздников использование гражданами громких и пугающих пиротехнических изделий.
      2.Разрешить использовать на территории поселения хлопушки, бенгальские огни, фонтаны холодного огня.

     3. Обнародовать данное распоряжение в установленном порядке.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подлесно-Новосельской	С.Н.Родонежский
сельской администрации
[bookmark: _GoBack]